平成26年3月28日
各　位

１．役員人事（平成26年4月25日付）

氏　　名      新　職　　　 現　職

野村　龍介 専務取締役　執行役員　管理本部長 常務取締役　執行役員　管理本部長

長岡　勤 専務取締役　執行役員　経営本部長 常務取締役　執行役員　経営本部長

山住　昭宏 専務取締役　執行役員　営業本部長 ㈱東京ドームホテル代表取締役社長

谷口　好幸 常務取締役　執行役員 常務執行役員

林　有厚 相談役 取締役相談役

北田　英一 顧問 専務取締役　執行役員　営業本部長

久岡　公一郎 執行役員 秘書室長

山田　幸雄
㈱東京ドームファシリティーズ
代表取締役社長就任予定（4月25日付）

常務執行役員

萩原　実
㈱東京ドームホテル代表取締役社長就任予定
（4月25日付）

執行役員

小野澤　紀雄
㈱東京ドーム・リゾートオペレーションズ
取締役副社長就任予定（4月25日付）

執行役員

以　上

役員人事のお知らせ

　（株）東京ドームでは、下記の通り役員人事が内定しましたので、お知らせいたします。

会社名
代表者名
コード番号
所在地
問合せ先

株式会社東京ドーム
代表取締役社長 久代 信次
9681
東京都文京区後楽1丁目3 番61号
責任者役職名 広報ＩＲ室長
氏      名  嶋村 孝
T E L  (03)3811-2111(代)

	テンプレート